
Tartu linna meistrivõistlused 
22-25. mai 2017, Tartu Tamme staadion 

 
22. mai 

P U18 teivashüpe 
1. Eerik Haamer 06.01.2001 TÜ ASK 4.20 
 4.00 4.20 4.35 
 O XO XXX 
 
P U16 teivashüpe 
1. Kalle Nemvalts 27.03.2003 TÜ ASK 3.00 
 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 
 O XO XO O XXX 
v.a Varmo Pärnpuu 18.02.2004 EMÜ SK 2.60 
 2.40 2.50 2.60 2.70 
 O XO XO XXX 
 
M vasaraheide (7,26 kg) 
1. Joosep Kivastik 08.12.1993 TÜ ASK 52.71 
2. Georg Niit 30.03.1993 Tartu Kalev 51.23 
3. Friedrich Krull 24.01.1997 Tartu Kalev 45.80 
4. Ekke Lõhmus 31.07.1992 Tartu Kalev 43.49 
 
P U16 vasaraheide (4,0 kg) 
1. Oskar-Filip Tammik 12.07.2002 TÜ ASK 41.00 
 
N U20 teivashüpe 
1. Marin Lõo 17.04.1999 TÜ ASK 3.10 
 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 
 O - O XO XXX 
 
T U18 teivashüpe 
1. Reelika Pänrpuu 05.11.2000 EMÜ SK 2.10 
 2.00 2.10 2.20 
 O O XXX 
 
T U16 teivashüpe 
1. Marianne Kivi 06.04.2003 TÜ ASK 2.70 
 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 
 O O O O XXO XXX 
2. Marion Köhler 10.10.2003 TÜ ASK 2.20 
 2.20 2.30 
 O XXX  
2. Krislin Säre 25.09.2003 TÜ ASK 2.20 
 2.20 2.30 
 O XXX 
 
 

23.mai 
M 100m jooks 
1. Mikk Mihkel Nurges 24.12.1992 TÜ ASK 11,28 +0,8 
2. Mart Muru 10.11.1989 Audentes/Tartu 11,31 +0,8 
3. Henri Loose 21.11.1995 Tartu Kalev 11,33 +0,6 
4. Kristen Petolai 22.08.1992 TÜ ASK 11,37 +0,8 
5. Martin Flink 13.01.1995 KJK Vike/EMÜ 11,42 +0,8 
6. Janno Veeorg 22.06.1994 TÜ ASK 11,52 +0,8 
7. Karl Kivi 17.11.1997 EMÜ SK 11,62 +2,6 
8. Kevin Hallop 21.09.1997 TÜ ASK 11,75 +0,8 
9. Mark Leinfeld 31.01.1995 Tartu Kalev 12,06 +0,8 
v.a Valery Zhumadilov 21.08.1961 Audentes 12,41 +0,6 
 



M U20 100m jooks 
1. Karel Sarv 08.07.1998 Tartu Kalev 11,06 +2,6 
2. Ralf Markus Suss 14.01.1999 TÜ ASK 11,71 +2,6 
3. Märt Maasing 03.01.1999 TÜ ASK 11,77 +0,6 
4. Christofer-Marten Melk 05.06.1999 TÜ ASK 11,97 +0,6 
5. Jan Erik Kriisk 21.06.1999 TÜ ASK 12,11 +0,6 
6. Peeter Paulis Kollist 12.04.1999 TÜ ASK 12,16 +0,6 
7. Siim Kork 06.06.1999 TÜ ASK 12,43 +2,6 
8. Dagmar Tiirmaa 24.08.1999 Tartu Kalev DQ 
 
P U18 100m jooks 
1. Richard Vider 08.12.2000 TÜ ASK 11,37 +2,4 
2. Kristofer-Robin Lai 25.01.2001 TÜ ASK 11,77 +2,4 
3. Jakob Keller 23.07.2000 TÜ ASK 11,78 -1,3 
4. Kaur Allaje 19.02.2000 Tartu Kalev 12,02 -1,3 
5. Mait Sorga Kocayigit 19.06.2000 TÜ ASK 12,20 +2,4 
6. Märt Riso 23.07.2000 Tartu Kalev 12,32 +2,4 
7. Raul Kübard 16.06.2000 TÜ ASK 12,37 -1,3 
8. Tanel Saimre 14.03.2001 TÜ ASK 12,47 -1,3 
9. Brait Susi 10.10.2000 TÜ 12,54 +2,4 
10. Kristian Tigane 19.10.2001 TÜ ASK 13,22 -1,3 
11. Karl-Martin Vahejõe 08.10.2001 TÜ ASK 13,68 -1,3 
v.a Markus Karu 14.07.2000  12,92 +2,4 
 
P U16 100m jooks 
1. Karl August Kalamees 04.07.2003 TÜ ASK 12,16 +0,6 
2. Lauri Leppik 01.04.2002 TÜ ASK 12,74 +0,6 
3. Hannes Remmelgas 08.09.2003 TÜ ASK 12,88 +0,6 
4. Holger Dahl 07.03.2003 TÜ ASK 13,05 +0,6 
5. Kevin Ruusand 17.02.2002 TÜ ASK 13,92 +0,6 
6. Ruuben Sonn 07.10.2003 TÜ ASK 14,65 +0,6 
7. Ott Saar  TÜ ASK 14,69 +0,6 
 
M kuulitõuge (7,26kg) 
1. Friedrich Krull 24.01.1997 Tartu Kalev 13.77 
 13.28 13.10 13.77 X 13.27 13.63 
2. Henri Loose 21.11.1995 Tartu Kalev 12.41 
 12.41 X X X X - 
v.a Tanel Saatman 17.01.1998 KJK Visa 15.27 
 X X 15.27 X X 15.15 
 
M U20 kuulitõuge (6kg) 
1. Roland Pärn 18.02.1999 TÜ ASK 11.44 
 10.94 11.44 X X 10.87 X 
2. Karel Kuresoo 16.02.1999 TÜ ASK 9.26 
 X 9.26 X - - - 
 
P U18 kuulitõuge (5kg) 
1. Tanel Saimre 14.03.2001 TÜ ASK 14.09 
 X X 13.72 14.09 X X 
2. Karl-Martin Vahejõe 08.10.2001 TÜ ASK 8.38 
 7.81 7.99 7.72 6.93 X 8.38 
 
P U16 kuulitõuge (4kg) 
1. Oskar-Filip Tammik 12.07.2002 TÜ ASK 13.23 
 11.58 13.23 12.05 11.78 12.93 11.54 
2. Hannes Remmelgas 08.03.2003 TÜ ASK 12.45 
 X 11.91 X X 12.45 11.17 
3. Varmo Pärnpuu 18.02.2004 EMÜ SK 10.19 
 9.36 9.26 10.19 9.58 X 9.64 
4. Holger Dahl 27.03.2003 TÜ ASK 9.90 
 9.39 X 8.91 8.92 9.90 9.39 



 
M kaugushüpe 
1. Henri Loose 21.11.1995 Tartu Kalev 6.87 
 6.87 - X X 6.85 X 
 +0,2    +0,8 
2. Kevin Hallop 21.09.1997 TÜ ASK 6.31 
 X X 5.83 6.23 - 6.31 
   +0,4 +0,4  -0,3 
3. Mark Leinfeld 31.01.1995 Tartu Kalev 6.15 
 5.58 X 5.72 X 5.72 6.15 
 +0,4  +0,4  +0,4 +0,2 
 
M U20 kaugushüpe 
1. Christofer-Marten Melk 05.06.1999 TÜ ASK 6.24 
 5.93 6.03 6.23 6.24 X 6.15 
 +0,5 +0,6 +0,8 +0,8  +0,2 
2. Ralf Markus Suss 14.01.1999 TÜ ASK 6.10 
 5.32 5.67 5.59 5.74 5.76 6.10 
 +0,1 +0,4 +0,6 +0,1 +0,4 -0,6 
 
P U18 kaugushüpe 
1. Hans-Andero Kivi 20.03.2000 TÜ ASK 6.30 
 6.08 6.18 5.99 6.30 6.19 
 +0,2 +0,7 +0,2 +0,8 +0,7 
2. Eerik Haamer 06.01.2001 TÜ ASK 6.14 
 5.75 5.97 6.07 6.14 6.00 6.03 
 +0,7 +0,3 +0,8 -0,1 +1,0 +0,6 
3. Tanel Saimre 14.03.2001 TÜ ASK 5.76 
 5.76 5.59 - - - -  
 +0,6 +1,0 
4. Mait Sorga Kocayigit 19.06.2000 TÜ ASK 5.65 
 X 5.43 5.64 5.65 X 5.63 
  -0,2 -0,3 +0,8  +0,4 
5. Kristofer-Robin Lai 25.01.2001 TÜ ASK 5.64 
 5.33 5.51 5.45 X X 5.64 
 +0,3 +0,0 +0,1   +0,8 
6. Märt Riso 23.07.2000 Tartu Kalev 5.64 
 5.64 X 5.39 5.41 5.49 3.78 
 +1,2  -0,2 +1,5 +0,7 +0,3 
7. Kristian Tigane 19.10.2001 TÜ ASK 5.33 
 5.30 5.02 5.22 5.21 X 5.33 
 +0,8 +0,0 -0,2 +1,4  +0,8 
8. Karl-Martin Vahejõe 08.10.2001 TÜ ASK 4.99 
 X 4.99 4.88 4.51 4.65 4.38 
  +0,7 +0,9 +0,5 +0,6 +0,5 
 
P U16 kaugushüpe 
1. Hannes Remmelgas 08.03.2003 TÜ ASK 5.59 
 5.46 5.10 5.49 5.59 5.46 5.49 
 +1,4 +1,1 +0,8 +0,2 +0,5 +0,8 
2. Lauri Leppik 01.04.2002 TÜ ASK 5.35 
 5.35 4.95 X 4.57 5.24 5.07 
 +0,9 +0,6  +0,3 +0,0 +0,0 
3. Karel Somelar 08.03.2002 TÜ ASK 5.16 
 5.14 4.74 4.98 4.97 4.96 5.16 
 +1,2 +1,2 +0,7 +0,5 +0,2 +0,3 
4. Indrek Herodes 23.02.2002 TÜ ASK 5.13 
 5.13 5.06 4.85 3.99 4.73 4.58 
 +1,1 +0,7 -0,1 +0,9 +0,8 +0,1 
5. Jaagup Maidla 29.10.2002 TÜ ASK 5.13 
 4.69 5.13 4.80 5.05 5.05 5.08 
 +1,0 +1,2 +0,8 +1,0 +0,6 +1,0 



6. Kalle Nemvalts 27.03.2003 TÜ ASK 5.06 
 X 5.06 4.98 4.95 4.76 4.64 
  +1,0 +0,4 +1,1 +0,5 +0,4 
7. Holger Dahl 07.03.2003 TÜ ASK 4.89 
 X 4.51 4.89 
  +0,7 +1,0 
8. Ilmar Läänelaid 20.01.2003 TÜ ASK 4.69 
 4.47 4.69 4.56 
 +0,6 +1,4 +0,3 
9. Kevin Ruusand 17.07.2002 TÜ ASK 4.51 
 X X 4.51 
   +0,3 
10. Ruuben Sonn 07.10.2003 TÜ ASK 4.46 
 X X 4.46 
   +0,1 
11. Ott Saar  TÜ ASK 4.38 
 4.38 4.16 4.11 
 +1,2 +0,2 +0,4 
v.a Varmo Pärnpuu 16.02.2004 EMÜ SK 4.99 
 4.99 X 4.84 X 4.67 4.76 
 -0,1  -0,3  +0,5 +0,5 
 

M U20 800m jooks 
1. Karel-Sander Kljuzin 12.04.1999 TÜ ASK 2.01,54 
 

P U18 800m jooks 
1. Siim Kokkota 23.03.2000 Tartu Kalev 2.13,50 
2. Martin Riives 26.04.2000 Tartu Kalev 2.17,90 
3. Denis Petrov 28.10.2001 TÜ ASK 2.19,67 
 

P U16 800m jooks 
1. Taavet Tuisk 2003 TÜ ASK 2.31,55 
 

N 100m jooks 
1. Hanna Sõnajalg 29.06.2000 TÜ ASK (12,792)12,80 -0,3 
2. Reesika Adojaan 30.01.1991 Tartu Kalev (12,797)12,80 -0,3 
3. Annabel Luuk 23.04.1996 TÜ ASK 12,87 -0,3 
4. Karina Kabrits 07.08.1997 TÜ 12,98 -0,3 
5. Minna-Mari Salm 14.06.1993 TÜ ASK 13,04 -0,3 
6. Kristel-Liis Jõendi 26.06.1997 KJK Lõunalõvi/TÜ 13,16 +1,4 
7. Marilin Mättik 14.03.1996 TÜ ASK 13,23 -0,3 
8. Kelli Marie Jaama 08.07.1996 TÜ ASK 13,26 -0,3 
9. Triin Sellik 28.10.1997 TÜ ASK 13,51 -0,3 
 

N U20 100m jooks 
1. Anna Sidorenko 29.12.1998 Tartu Kalev 13,06 +1,4 
2. Eliise Saarepera 05.06.1998 TÜ ASK 13,86 +1,4 
3. Jaana Pärnpuu 26.05.1999 EMÜ SK 14,28 +1,4 
 

T U18 100m jooks 
1. Piibe Kirke Aljas 16.03.2000 TÜ ASK 12,56 -0,0 
2. Liisa-Maria Truupõld 24.03.2001 Tartu Kalev 12,90 +0,9 
3. Eliise Anijalg 03.10.2001 Tartu Kalev 13,09 +0,9 
4. Karoliina Orav 13.09.2000 TÜ ASK 13,22 -0,0 
5. Birgit Paju 09.02.2000 Tartu Kalev 13,37 +0,9 
6. Iris Tamsalu 15.01.2001 Tartu Kalev 13,38 +0,9 
7. Mirjam Mõttus 19.07.2000 TÜ ASK 13,45 +0,9 
8. Getrin Koort 18.03.2001 Tartu Kalev 13,55 +0,9 
9. Katrin Lilenthal 10.04.2000 TÜ ASK 13,96 -0,0 
10. Hanna-Ketter Kivi 27.12.2001 TÜ ASK 14,05 -0,0 
11. Reelika Pärnpuu 05.11.2000 EMÜ SK 14,18 +0,9 
12. Silvis Kiigemägi 12.06.2001 TÜ ASK 14,22 -0,0 
13. Stella-Maria Pärli 21.12.2001 TÜ ASK 14,28 -0,0 



T U16 100m jooks 
1. Marit Kutman 15.01.2003 TÜ ASK 12,82 -0,4 
2. Triinu Lamp 28.09.2002 TÜ ASK 13,36 -0,4 
3. Mariete Neitsov 20.09.2003 Tartu Kalev 13,38 -0,4 
4. Maria Dudareva 07.02.2002 TÜ ASK 13,45 -0,4 
5. Leelo Aino Jürgenstein 12.03.2003 TÜ ASK 13,78 +0,3 
6. Marianne Kivi 06.04.2003 TÜ ASK 13,82 +0,3 
7. Anette Salumets 19.05.2003 TÜ ASK 14,48 +0,3 
8. Kädi Lubi 11.01.2002 TÜ ASK 15,04 +0,3 
9. Liis Siniorg 18.10.2003 TÜ ASK 15,24 -0,4 
10. Kamilla Samson 24.11.2003 TÜ ASK 15,56 -0,4 
v.a Karola Steinberg 29.10.2004 TÜ ASK 14,29 -0,4 
v.a Rute Reemann 30.01.2004 TÜ ASK 14,57 +0,3 
 
T U16 800m jooks 
1. Kristin Hango 13.10.2003 TÜ ASK 2.44,36 
2. Hannabeth Hansen 26.11.2002 TÜ ASK 2.46,48 
3. Triinu Lota Lepp 07.01.2003 TÜ ASK 2.48,38 
4. Gayla-Helery Mägi 20.11.2003 TÜ ASK 2.50,83 
5. Eva Maria Ilves 16.08.2002 TÜ ASK 3.01,28 
 
N kuulitõuge (4kg) 
1. Hanna-Mai Vaikla 31.05.1997 KJK Lõunalõvi/TÜ 11.79 
 X X 11.56 11.79 X 11.61 
2. Kristel Loorits 21.02.1997 TÜ ASK 11.57 
 10.62 X 11.57 11.24 11.03 X 
3. Vladislava Oleinik 02.03.1997 TÜ ASK 10.45 
 9.97 10.45 10.17 9.74 9.85 10.15 
4. Jaana Pärnpuu 26.05.1999 EMÜ SK 8.64 
 X X 8.51 8.11 7.98 8.64 
 
N U20 kuulitõuge (4kg) 
1. Jaana Pärnpuu 26.05.1999 EMÜ SK 8.64 
 X X 8.51 8.11 7.98 8.64 
 
T U18 kuulitõuge (3kg) 
1. Kristin Lass 07.01.2000 TÜ ASK 12.45 
 11.44 11.52 12.20 11.91 12.45 X 
2. Birgit Paju 09.02.2000 Tartu Kalev 10.80 
 9.72 9.96 10.80 X X X 
3. Reelika Pärnpuu 05.11.2000 EMÜ SK 9.98 
 9.54 9.52 9.68 9.98 9.90 9.93 
4. Eliise Anijalg 03.10.2001 Tartu Kalev 9.66 
 9.28 9.14 9.04 9.66 9.24 9.43 
 
T U16 kuulitõuge (3kg) 
1. Hanna Liisa Hõim 24.03.2003 TÜ ASK 10.69 
 10.69 10.52 10.41 9.09 10.06 10.36 
2. Laura Pihlik 19.11.2002 TÜ ASK 9.18 
 X 9.17 9.18 8.87 X X 
3. Kärt Trinity Sillaots 06.12.2003 TÜ ASK 8.42 
 8.41 7.65 8.42 7.82 8.18 7.86 
4. Kamilla Samson 24.11.2003 TÜ ASK 6.02 
 5.38 5.27 6.02 5.99 5.46 5.60  
 
N kaugushüpe 
1. Karina Kabrits 07.01.1997 Tartu Kalev 5.85 
 5.85 X 5.72 X 5.69 5.54 
 +0,5  +0,2  +0,4 +0,2 
2. Annabel Luuk 23.04.1996 TÜ ASK 5.54 
 X 5.41 5.54 5.43 5.47 X 
  +0,5 +0,0 +0,2 +0,3 



 
3. Hanna Sõnajalg 29.06.2000 TÜ ASK 5.46 
 5.38 X X X 5.43 5.46 
 +0,7    +0,3 -0,1 
4. Kirsi Pruudel 09.04.1996 TÜ ASK 5.29 
 5.29 5.14 X 5.00 4.92 5.17 
 +0,1 -0,1  +0,1 +0,5 +0,4 
5. Reesika Adojaan 30.01.1991 Tartu Kalev 5.19 
 5.14 4.00 5.19 - - - 
 +0,1 +0,6 +0,5 
6. Kelli Marie Jaama 08.07.1996 TÜ ASK 4.78 
 4.33 4.54 4.73 4.73 4.60 4.78 
 +0,6 +0,6 +0,0 +0,2 +0,5 +0,0 
v.a Merilyn Uudmäe 26.03.1991 Audentes 6.03 
 5.54 X 5.81 5.95 6.03 5.98 
 +0,4  +1,0 +0,1 +0,6 +0,1 
 
N U20 kaugushüpe 
1. Anastasija Kovešnikova 22.02.1999 TÜ ASK 5.03 
 4.92 4.68 5.03 4.73 4.80 X 
 +0,3 +0,5 +0,2 +0,4  +0,9 
2. Katre Uibo 25.03.1999 TÜ ASK 4.87 
 4.42 4.77 4.73 4.77 4.83 4.87 
 +0,1 +0,3 +0,5 -0,1 +0,7 +0,4 
3. Eliise Saarepera 05.06.1998 TÜ ASK 4.85 
 4.85 4.45 4.47 4.67 4.68 4.66 
 +0,1 -0,3 +0,1 +0,2 +0,6 +0,2 
 
T U18 kaugushüpe 
1. Liisa-Maria Truupõld 24.03.2001 Tartu Kalev 5.66 
 5.63 5.47 5.30 5.60 5.66 X 
 +1,5 +0,9 +0,2 +0,7  +0,0 
2. Reelika Pärnpuu 05.11.2000 EMÜ SK 5.27 
 5.20 5.27 X X 5.04 5.24 
 -0,2 +1,3   +0,1 +0,7 
3. Birgit Paju 09.02.2000 Tartu Kalev 5.18 
 5.05 X 5.18 4.95 X X 
 +0,6  +0,9 +0,6 
4. Getrin Koort 18.03.2001 Tartu Kalev 5.02 
 X 4.75 5.02 X X 4.74 
  +0,4 -0,1   +0,6 
5. Iris Tamsalu 15.01.2001 Tartu Kalev 4.90 
 X 4.90 X X 4.75 X 
  +0,4   +0,1 
6. Hanna-Ketter Kivi 27.12.2001 TÜ ASK 4.42 
 4.18 4.04 4.27 X 4.18 4.27 
 +0,1 +0,4 +1,0  +0,0 +0,7 
 
T U16 kaugushüpe 
1. Marit Kutman 15.01.2003 TÜ ASK 5.49 
 5.14 5.29 5.25 5.17 5.49 - 
 +0,2 +1,5 +0,0 +0,4 +0,5 
2. Maria Dudareva 07.02.2002 TÜ ASK 5.22 
 5.22 X 4.91 5.08 5.12 5.19 
 +0,3  +0,5 +0,2 +0,0 +1,9 
3. Triinu Lamp 28.09.2002 TÜ ASK 5.02 
 4.39 4.67 4.98 4.82 5.02 X 
 +0,5 +0,9 -0,1 +0,6 +0,8 
4. Marion Köhler 10.10.2003 TÜ ASK 4.90 
 X 4.90 4.80 4.32 X X 
  +0,2 +1,1 -0,1 
 



5. Leelo Aino Jürgenstein 12.02.2003 TÜ ASK 4.87 
 4.71 4.63 4.87 X X X 
 +0,2 +0,0 +1,6 
6. Kristin Hango 13.10.2003 TÜ ASK 4.73 
 4.70 4.71 4.63 4.29 4.73 4.57 
 +0,8 +0,5 +0,6 +0,5 +0,0 +0,5 
7. Marianne Kivi 06.03.2003 TÜ ASK 4.59 
 4.12 4.59 4.37 4.21 X 4.57 
 +0,1 -0,2 +0,4 -0,1  +1,0 
8. Anette Salumets 19.05.2003 TÜ ASK 4.31 
 4.20 4.31 4.03 4.08 - - 
 +0,9 +0,7 +0,6 +0,4 
9. Kärolina Kask 02.06.2003 Tartu Kalev 4.12 
 3.79 4.12 4.09 
 +0,3 +0,8 +0,9 
10. Eva Maria Ilves 16.08.2002 TÜ ASK 4.05 
 3.99 3.46 4.05 
 +1,7 +0,1 +0,0 
11. Kädi Lubi 11.01.2002 TÜ ASK 3.78 
 3.67 3.66 3.78 
 -1,1 +0,9 +0,5 
12. Kamilla Samson 24.11.2003 TÜ ASK NM 
v.a Carmel Rebane 24.01.2006 Tartu Kalev 4.20 
 4.20 X 3.76 
 +1,6  +0,4 
 
 

24.mai 
M 400m jooks 
1. Edward Henno 22.05.2001 Tartu Kalev 51,60 
2. Märt Maasing 03.01.1999 TÜ ASK 53,61 
3. Martin Tikk 14.03.1999 Tartu Kalev 53,82 
4. Andrus Mutli 22.08.1969 KEVEK 54,59 
5. Ralf Markus Suss 14.01.1999 TÜ ASK 54,79 
6. Brait Susi 10.10.2000 TÜ ASK 57,19 
7. Denis Petrov 28.10.2001 TÜ ASK 58,74 
8. Lauri Leppik 01.04.2002 TÜ ASK 1.00,38 
 
M U20 400m jooks 
1. Märt Maasing 03.01.1999 TÜ ASK 53,61 
2. Martin Tikk 14.03.1999 Tartu Kalev 53,82 
3. Ralf Markus Suss 14.01.1999 TÜ ASK 54,79 
 
P U18 400m jooks 
1. Edward Henno 22.05.2001 Tartu Kalev 51,60 
2. Brait Susi 10.10.2000 TÜ ASK 57,19 
3. Denis Petrov 28.10.2001 TÜ ASK 58,74 
 
P U16 400m jooks 
1. Lauri Leppik 01.04.2002 TÜ ASK 1.00,28 
 
M 1500m jooks 
1. Markus Joonas Palu 18.04.1999 TÜ ASK 4.21,57 
2. Martin Purret 27.01.1999 Tartu Kalev 4.30,64 
3. Silver Tabo 09.06.1997 TÜ ASK 4.40,11 
4. Joonatan Kama 10.02.1997 TÜ ASK 4.59,42 
5. Taavet Tuisk 2003 TÜ ASK 5.19,14 
6. Marko Pihlik 13.02.2002 TÜ ASK 6.24,91 
 
M U20 1500m jooks 
1. Markus Joonas Palu 18.04.1999 TÜ ASK 4.21,57 
2. Martin Purret 27.01.1999 Tartu Kalev 4.30,64 



 
P U16 1500m jooks 
1. Taavet Tuisk 2003 TÜ ASK 5.19,14 
2. Marko Pihlik 13.02.2002 TÜ ASK 6.24,91 
 
M 110m tõkkejooks (106,7/9.14) 
1. Mikk Mihkel Nurges 24.12.1992 TÜ ASK 15,39 +0,2 
2. Henri Loose 24.11.1195 Tartu Kalev 15,81 +0,2 
 
M U20 110m tõkkejooks (99/9.14) 
1. Dagmar Tiirmaa 24.08.1999 Tartu Kalev 17.29 +0,2 
 
P U18 110m tõkkejooks (91/8.80) 
1. Eerik Haamer 06.01.2001 TÜ ASK 15.97 +0,7 
 
P U16 110m tõkkejooks (84/8.25) 
1. Karel Somelar 08.03.2002 TÜ ASK 17.44 -1,8 
2. Holger Dahl 07.03.2003 TÜ ASK 19.15 -1,8 
 
P U18 kõrgushüpe 
1. Madis Kalašnikov 07.07.2000 Tartu Kalev 1.90 
 1.70 1.75 1.80 1.83 1.90 2.00 
 O O - O XO XXX 
2. Eerik Haamer 06.01.2001 TÜ ASK 1.80 
 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.83 
 O - O XXO XO XXX 
3. Karl-Martin Vahejõe 08.10.2001 TÜ ASK 1.45 
 1.35 1.40 1.45 1.50 
 O XO O XXX 
 
P U16 kõrgushüpe 
1. Hannes Remmelgas 08.03.2003 TÜ ASK 1.50 
 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
 O O O O O XXX 
 
M kettaheide (2kg) 
1. Priit Päkko 06.10.1984 TÜ ASK 40.29 
 38.68 38.25 39.13 40.29 39.43 40.07 
2. Friedrich Krull 24.01.1997 Tartu Kalev 38.97 
 36.98 38.97 35.32 38.50 37.71 X 
3. Ivo Kala 20.11.1072 TÜ ASK 38.17 
 X 36.15 37.22 38.17 X X 
4. Henri Loose 21.11.1995 Tartu Kalev 33.97 
 33.97 X 32.47 X 31.24 X 
v.a Tanel Saatman 17.01.1998 KJK Visa 46.10 
 44.13 46.10 44.88 X 44.85 X 
 
P U18 kettaheide (1,5kg) 
1. Tanel Saimre 14.03.2001 TÜ ASK  36.92 
 X 36.92 X X 34.97 36.17 
2. Karl-Martin Vahejõe 08.10.2001 TÜ ASK 19.95 
 19.95 X X - - -  
 
P U16 kettaheide (1kg) 
1. Oskar-Filip Tammik 07.12.2002 TÜ ASK 43.54 
 43.54 X X X 27.97 X 
2. Jaagup Maidla 29.10.2002 TÜ ASK 37.24 
 37.24 X X 32.94 X 34.27 
3. Hannes Remmelgas 08.03.2003 TÜ ASK 36.40 
 36.40 X X - - - 
4. Holger Dahl 07.07.2003 TÜ ASK 28.34 
 X X 26.20 X X 28.34 



 
v.a Kert Saimre 10.08.2004 TÜ ASK 27.37 
 X X 25.44 X 27.37 X 
 
N 400m jooks 
1. Triin Sellik 28.10.1997 TÜ ASK 1.03,03 
2. Kristel-Liis Jõendi 20.05.1997 KJK Lõunalõvi/TÜ 1.03,61 
3. Anna Sidorenko 29.12.1998 Tartu Kalev 1.03,94 
 
N U20 400m jooks 
1. Anna Sidorenko 29.12.1998 Tartu Kalev 1.03,94 
 
T U18 400m jooks 
1. Lisette Hanson 21.06.2001 TÜ ASK 1.03,28 
2. Iris Tamsalu 15.01.2001 Tartu Kalev 1.05,72 
 
T U16 400m jooks 
1. Kadi-Liis Hansen 28.03.2002 Tartu Kalev 1.04,08 
2. Kristin Hango 13.10.2003 TÜ ASK 1.07,96 
3. Triinu Lota Lepp 07.01.2003 TÜ ASK 1.11,70 
 
N U20 1500m jooks 
1. Eliise Saarepera 05.06.1998 TÜ ASK 5.56,50 
 
T U16 1500m jooks 
1. Gayla-Helery Mägi 20.11.2003 TÜ ASK 6.02,82 
2. Kärt Trinity Sillaots 06.12.2003 TÜ ASK 6.46,04 
 
N 100m tõkkejooks (83,8cm) 
1. Reesika Adojaan 30.01.1991 Tartu Kalev 14,98 -0,2 
2. Kelli Marie Jaama 08.07.1996 TÜ ASK 15,67 -0,2 
3. Laura Kaur 19.10.1998 Tartu Kalev 16,68 -0,2 
 
N U20 100m tõkkejooks (83,8cm) 
1. Laura Kaur 19.10.1998 Tartu Kalev 16,68 -0,2 
 
T U18 100m tõkkejooks (76,2cm) 
1. Piibe Kirke Aljas 16.02.2000 TÜ ASK 15,04 -1,0 
2. Eliise Anijalg 03.10.2001 Tartu Kalev 15,28 -1,0 
3. Iris Tamsalu 15.01.2001 Tartu Kalev 16,18 -1,0 
 
T U16 100m tõkkejooks 
1. Triinu Lamp 28.09.2002 TÜ ASK 16,01 +0,6 
2. Leelo Aino Jürgenstein 12.03.2003 TÜ ASK 16,40 +0,6 
3. Marianne Kivi 06.04.2003 TÜ ASK 16,58 +0,6 
v.a Pippi Lotta Enok 19.08.2002 KJK Visa 15,41 +0,6 
 
N kõrgushüpe 
1. Marleen Lõhmus 28.08.1994 Tartu Kalev 1.64 
 1.55 1.58 1.61 1.64 1.70 
 O XO XO O XXX 
2. Marit Kutman 15.01.2003 TÜ ASK 1.61 
 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 
 O O O O O XXX 
3. Maria Dudareva 07.02.2002 TÜ ASK 1.50 
 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
 O O O O XXX 
4. Laura Pihlik 19.11.2002 TÜ ASK 1.25 
 1.20 1.25 1.20 
 O O XXX 
 
 



T U16 kõrgushüpe 
1. Marit Kutman 15.01.2003 TÜ ASK 1.61 
 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 
 O O O O O XXX 
2. Maria Dudareva 07.02.2002 TÜ ASK 1.50 
 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
 O O O O XXX 
3. Laura Pihlik 19.11.2002 TÜ ASK 1.25 
 1.20 1.25 1.20 
 O O XXX 
 
N kettaheide (1kg) 
1. Tuule Müürsepp 24.02.1998 KJK Lõunalõvi/HTG 38.49 
 X 38.29 X X 38.49 38.40 
2. Kristel Loorits 21.02.1997 TÜ ASK 34.15 
 32.46 X 33.36 33.83 34.15 X 
3. Kristin Lass 07.01.2000 TÜ ASK 28.42 
 27.05 27.54 X X 28.42 27.40 
4. Vladislav Oleinik 02.03.1997 TÜ ASK 27.99 
 25.62 27.72 27.21 27.99 26.48 27.15 
5. Kadi Kilgi 25.07.1998 TÜ ASK 27.81 
 27.81 27.53 27.00 24.80 26.60 24.97 
6. Katre Uibo 25.03.1999 TÜ ASK 27.54 
 25.96 27.54 X X 23.12 X 
 
N U20 kettaheide (1kg) 
1. Tuule Müürsepp 24.02.1998 KJK Lõunalõvi/HTG 38.49 
 X 38.29 X X 38.49 38.40 
2. Kadi Kilgi 25.07.1998 TÜ ASK 27.81 
 27.81 27.53 27.00 24.80 26.60 24.97 
3. Katre Uibo 25.03.1999 TÜ ASK 27.54 
 25.96 27.54 X X 23.12 X 
 
T U18 kettaheide (1kg) 
1. Kristin Lass 07.01.2000 TÜ ASK 28.42 
 27.05 27.54 X X 28.42 27.40 
 
T U16 kettaheide (0,75kg) 
1. Mariliis Lääniste 11.04.2003 TÜ ASK 33.75 
 31.72 33.75 X X X X 
2. Lauri Pihlik 19.11.2002 TÜ ASK 30.27 
 X 26.77 X X X 30.27 
3. Kärt Trinity Sillaots 06.12.2003 TÜ ASK 25.98 
 25.98 X X 22.03 X X 
4. Gayla-Helery Mägi 20.11.2003 TÜ ASK 17.82 
 X 17.82 X X X 17.49 
 
 

25.mai 
M 200m jooks 
1. Karel Sarv 08.07.1998 Tartu Kalev 22,61 -0,4 
2. Janno Veeorg 22.06.1994 TÜ ASK 22,95 -0,4 
3. Henri Loose 21.11.1995 Tartu Kalev 23,26 -0,4 
4. Kristen Petolai 22.08.1992 TÜ ASK 23,58 -0,4 
4. Ralf Markus Suss 14.01.1999 TÜ ASK 23,58 -0,8 
6. Märt Maasing 03.01.1999 TÜ ASK 24,12 -0,8 
7. Martin Tikk 14.03.1999 Tartu Kalev 24,23 -0,8 
8. Hans Erik Atonen 08.12.1996 TÜ ASK 24,31 -0,4 
9. Peeter Paul Kollist 12.04.1999 TÜ ASK 24,43 -0,8 
10. Jan Erik Kriisk 21.06.1999 TÜ ASK 24,47 -0,8 
11. Christofer-Marten Melk 09.06.1999 TÜ ASK 24,71 -0,8 
12. Andrus Mutli 22.08.1969 KEVEK 24,99 -0,4 



 
M U20 200m jooks 
1. Karel Sarv 08.07.1998 Tartu Kalev 22,61 -0,4 
2. Ralf Markus Suss 14.01.1999 TÜ ASK 23,58 -0,8 
3. Märt Maasing 03.01.1999 TÜ ASK 24,12 -0,8 
4. Martin Tikk 14.03.1999 Tartu Kalev 24,23 -0,8 
5. Peeter Paul Kollist 12.04.1999 TÜ ASK 24,43 -0,8 
6. Jan Erik Kriisk 21.06.1999 TÜ ASK 24,47 -0,8 
7. Christofer-Marten Melk 09.06.1999 TÜ ASK 24,71 -0,8 
 
P U18 200m jooks 
1. Richard Vider 08.12.2000 TÜ ASK 23,17 +1,8 
2. Jakob Keller 23.07.2000 TÜ ASK 23,55 +1,8 
3. Edward Henno 22.05.2001 Tartu Kalev 23,48 +1,8 
4. Kristofer-Robin Lai 25.01.2001 TÜ ASK 24,79 +1,8 
5. Marcus Lampe 27.01.2001 TÜ ASK 25,04 +1,8 
6. Denis Petrov 28.10.2001 TÜ ASK 26,35 +1,8 
7. Kristian Tigane 19.10.2001 TÜ ASK 26,62 +1,8 
 
P U16 200m jooks 
1. Hannes Remmelgas 08.03.2003 TÜ ASK 26,72 +1,1 
2. Lauri Leppik 01.04.2002 TÜ ASK 26,84 +1,1 
3. Holger Dahl 07.03.2003 TÜ ASK 26,89 +1,1
  
 
P U18 kolmikhüpe (11.00) 
1. Hans-Andero Kivi 20.03.2000 TÜ ASK 12.61 
 12.12 12.61 12.26 X X 12.34 
 +0,3 +0,6 +0,9   +0,7 
2. Otto Põllumaa 11.05.2001 TÜ ASK 11.88 
 11.86 11.54 11.78 11.88 11.83 11.86 
 -0,1 +1,3 +0,3 +0,6 -0,2 -0,7 
 
P U16 kolmikhüpe (9.00) 
1. Lauri Leppik 01.04.2002 TÜ ASK 11.94 
 11.37 11.49 X 11.38 11.65 11.94 
 +1,2 +0,1  +0,2 +0,3 +0,2 
2. Ruuben Sonn 07.10.2003 TÜ ASK 10.12 
 X 10.02 10.02 10.12 9.88 X 
  +0,2 +0,9 +0,1 +0,6 
 
M odavise (800g) 
1. Ahti Peder 29.08.1976 Tartu 65.18 
 65.18 63.74 64.25 64.66 63.83 62.08 
2. Henri Loose 21.11.1995 Tartu Kalev 53.62 
 X 53.62 X X X 49.44 
 
M U20 odavise (700g) 
1. Peeter Paul Kollist 12.04.1999 TÜ ASK 44.98 
 41.04 44.98 43.34 41.79 43.88 X 
2. Roland Pärn 18.02.1999 TÜ ASK 44.63 
 X 34.40 39.62 X 44.63 X 
 
P U18 odavise (600g) 
1. Hans-Andero Kivi 20.03.2000 TÜ ASK 36.08 
 36.08 35.41 34.16 30.69 33.40 - 
2. Karl-Martin Vahejõe 08.10.2001 TÜ ASK 30.48 
 30.48 29.05 X X 24.87 X 
 
P U16 odavise (500g) 
1. Jaagup Maidla 29.10.2002 TÜ ASK 39.46 
 39.46 38.43 38.45 37.42 X X 



2. Hannes Remmelgas 08.03.2003 TÜ ASK 34.01 
 30.65 31.90 27.94 34.01 X X 
3. Oskar-Filip Tammik 06.12.2002 TÜ ASK 26.63 
 X 21.58 X 20.67 X 26.63 
4. Holger Dahl 07.03.2003 TÜ ASK 25.60 
 23.14 16.33 16.56 21.58 20.37 25.60 
5. Ruuben Sonn 07.10.2003 TÜ ASK 25.05 
 20.73 20.43 19.40 16.87 19.93 25.05 
6. Ilmar Läänelaid 20.01.2003 TÜ ASK 24.63  
 23.83 24.63 22.85 X 23.55 21.28 
 
N 200m jooks 
1. Anna Sidorenko 29.12.1998 Tartu Kalev 27,64 +0,1 
2. Kirsi Pruudel 09.04.1996 TÜ ASK 27,96 +0,1 
3. Triin Sellik 28.10.1997 TÜ ASK 28,67 +0,1 
3. Eliise Saarepera 05.06.1998 TÜ ASK 28,67 +0,1 
5. Urmi Tari 29.11.1998 Tartu Kalev 28,95 +0,1 
v.a Kristel-Liis Jõendi 26.05.1997 KJK Lõunalõvi 27,16 +0,1 
 
N U20 200m jooks 
1. Anna Sidorenko 29.12.1998 Tartu Kalev 27,64 +0,1 
2. Eliise Saarepera 05.06.1998 TÜ ASK 28,67 +0,1 
3. Urmi Tari 29.11.1998 Tartu Kalev 28,95 +0,1 
 
T U18 200m jooks 
1. Piibe Kirke Aljas 16.03.2000 TÜ ASK 25,69 +0,4 
2. Hanna Sõnajalg 29.06.2000 TÜ ASK 26,21 +0,4 
3. Hanna-Ketter Kivi 27.12.2001 TÜ ASK 29,50 +0,4 
 
T U16 200m jooks 
1. Kadi-Liis Hansen 28.03.2002 Tartu Kalev 27,77 -0,4 
2. Marianne Kivi 06.04.2003 TÜ ASK 28,72 -0,4 
3. Kristin Hango 13.10.2003 TÜ ASK 28,86 -0,4 
4. Carmen Beljaev 27.03.2003 Tartu Kalev 29,13 -0,4 
5. Käroliina Kask 02.06.2003 Tartu Kalev 31,49 -0,4 
v.a Carmel Rebane 24.01.2006 Tartu Kalev 31,25 -0,4 
 
N kolmikhüpe  
1. Annabel Luuk 23.04.1996 TÜ ASK 12.18 
 X 11.97 12.18 11.98 X X 
  +0,1 +15 +0,1 
2. Eliise Anijalg 03.10.2001 Tartu Kalev 11.78 
 11.56 11.78 X X X X 
 +0,0 -0,2  
3. Maria Dudareva 07.02.2002 TÜ ASK 11.61 
 X 11.61 X X X X 
  -0,6 
4. Vladislava Oleinik (9.00) 02.03.1997 TÜ ASK 10.95 
 10.85 X X 10.81 10.95 10.87 
 -0,3   +0,0 -0,6 +0,4 
5. Laura Johanna Mettis 07.11.1996 TÜ ASK NM 
v.a Merilyn Uudmäe 26.03.1991 Audentes 12.93 
 12.56 X 12.14 12.93 12.93 12.90 
 +0,9  -0,1 +0,3 +0,4 +1,2 
 
N U20 kolmikhüpe  
1. Katre Uibo 25.03.1999 TÜ ASK 10.05 
 9.95 10.05 X 10.03 9.77 X 
 +0,7 +0,8  +0,9 +0,0 
 
 
 



T U18 kolmikhüpe  
1. Eliise Anijalg 03.10.2001 Tartu Kalev 11.78 
 11.56 11.78 X X X X 
 +0,0 -0,2  
 
T U16 kolmikhüpe 
1. Maria Dudareva 07.02.2002 TÜ ASK 11.61 
 X 11.61 X X X X 
  -0,6 
2. Leelo Aino Jürgenstein 12.02.2003 TÜ ASK 10.20 
 X 9.95 X 10.20 X X 
  +0,7  +1,2 
3. Hanna Liisa Hõim 24.03.2003 TÜ ASK 9.60 
 9.41 9.60 9.08 9.28 9.15 9.11 
 +0,7 +0,2 +0,4 +0,2 +0,2 +1,0 
 
N odavise (600g) 
1. Margit Kalk 16.06.1999 Tartu Kalev 43.33 
 40.37 43.33 X 39.86 X X 
2. Laura Tšernova 10.01.1995 TÜ ASK 42.69 
 X 41.00 X 42.04 X X 
3. Hanna-Mai Vaikla 31.05.1999 Tartu Kalev 40.39 
 X 40.39 X X - - 
4. Triin Viitmaa 21.12.1991 Tartu Kalev 32.20 
 28.78 27.55 28.01 29.78 30.87 32.20 
5. Katre Uibo 25.03.1999 TÜ ASK 29.88 
 26.26 28.88 24.17 27.64 29.88 29.00 
v.a Mari-Liis Tulev 06.04.1995 KJK Lõunalõvi 48.05 
 47.44 46.74 X X X 48.05 
 
N U20 odavise (600g) 
1. Margit Kalk 16.06.1999 Tartu Kalev 43.33 
 40.37 43.33 X 39.86 X X 
2. Katre Uibo 25.03.1999 TÜ ASK 29.88 
 26.26 28.88 24.17 27.64 29.88 29.00 
 
T U18 odavise (500g) 
1. Karolina Orav 13.02.2000 TÜ ASK 28.81 
 28.81 30.55 X - - - 
 
T U16 odavise (400g) 
1. Laura Pihlik 19.11.2002 TÜ ASK 30.15 
 23.63 30.15 29.82 29.20 23.70 28.24 
2. Heleri Savolainen 25.10.2002 TÜ ASK 16.68 
 18.94 X 16.68 15.62 14.35 X 
3. Kärt Trinity Sillaots 06.12.2003 TÜ ASK 13.80 
 11.40 10.61 11.50 11.32 13.80 13.40 
 
 
 
Peakohtunik: M. Paju 


